,--,áemús üaía os dcii:.i íií' que e§te

i1qÍrEnlo kiÊJtilcá pâé Fr':latjÍa MunloFl

i. Saig iítiê{a de G!nás, pt,3 mntEciÍIEllto

úUico.
Sath tlelenede Gdb -

ctl€íê Vdrá

PREFEITURA MUMCIPAL DE SAI\iTA HELENA DE GOIÁS
GESTÃO 202t12024

,â|h 624637

DECRETO N" 579, DE 11 DE DEZEMBRO DE 202{

Concede gratificação de Gestor Escolar e dá
outras providências.

O PREFEITO DE SANTA IItrLENA DE GOIÁS. Esrado de Goieis, no uso de sua

competência e atribuições que lhe conferem as Constituições da República e do Estado de Goiás,

bem assim a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o Decreto no 578. de I I de dezembro de 2024;

RESOLl'E:

Art. lo Conceder à servidora abaixo relacionada, gratificação de Gestor Escolar, nos

termos do art. 45, inciso I, da Lei Municipal n'2.211/03. no seguinte peÍcentual:

Art. 2' Este Decreto entra em vigor na de sua publicação.

Santa Helena de Goiás, I I de dezembro 2024.

JOÃO ALBERTO VIEIRÂ RODRIGUES

Prefeito Munici pa
IJ

ELI MO DA SILVA

Secretário Muni de Gestão e Finanças

NOME UNIDADE ESCOLAR PERCf,NTUAL DE
GRATIFICAÇÃO

Lorena
Monteiro

Escola Espirita Anéria da Costa Freitas 8570 (oitenta e cinco
por cento)

Avenida Antônio Gonçâlyes, Qd. 2ó, Lt. 01, Parque Residencial Isaura
Santa Helena de Goiás-co - CEP: 75.92G000

I o

CONSIDERAI{DO o disposto no art. 45, inciso I, da Lei Municipal n'2.271/03;

I

Gomes